ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2179 от 15.08.2017 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 07.04.2017 № 772 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города Коврова муниципальной услуги «Признание жилого помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в соответствии с действующим законодательством».

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Коврова от 24.06.2011 № 1313 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) администрацией города Коврова» и в соответствии с Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Коврова от 07.04.2017 № 772 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города Коврова муниципальной услуги «Признание жилого помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в соответствии с действующим законодательством» изменение, изложив приложение «Административный регламент «Признание жилого помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в соответствии с действующим законодательством» следующие изменения:
1.1. В п.п. 2.5.4. административного регламента слова «администрация округа Муром» заменить словами «администрация города Ковров».
1.2. В п.3.9. административного регламента слова «администрацию округа Муром» заменить словами «администрацию города Ковров».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города         А.В. Зотов

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ

ÂËÀÄÈÌÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ ¹

2179

îò 15

.08.2017 ã.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà îò

07.04.2017 ¹ 772 «Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

ïðåäîñòàâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèåé ãîðîä

à

Êîâðîâà ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Ïðèçíàíèå æèëîãî ïîìåùåíèÿ æèëûì ïîìåùåíèåì, æèëîãî ïîìåùåíèÿ

íåïðèãîäíûì äëÿ ïðîæèâàíèÿ è ìíîãîêâàðòèðíîãî äîìà àâàðèéíûì è

ïîäëåæàùèì ñíîñó èëè ðåêîíñòðóêöèè â ñîîòâåòñòâèè ñ äåéñòâóþùèì

çàêîíîäàòåëüñòâîì».

В соответствии

с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010

№

210

-

ÔÇ «Îá îðãàíèçàöèè ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ

óñëóã»,

ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò 06.10.2003 ¹

131

-

Ô

Ç «

Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

»

,

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà îò 24.06.2011 ¹

1313 «Î ïîðÿäêå ðàçðàáîòêè è óòâåðæäåíèÿ àäìèíè

ñòðàòèâíûõ ðåãëàìåíòîâ

èñïîëíåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ ôóíêöèé (ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã)

àäìèíèñòðàöèåé ãîðîäà Êîâðîâà»

è â

ñîîòâåòñòâèè ñ Óñòàâîì

ì

óíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Êîâðîâ,

ïîñòàíîâëÿþ:

1. Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà îò 07.04.2017 ¹ 772

«Îá óòâåðæäåíèè à

äìèíèñòðàòèâí

îãî

ðåãëàìåíò

à

ïðåäîñòàâëåíèÿ

àäìèíèñòðàöèåé ãîðîäà Êîâðîâà ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Ïðèçíàíèå æèëîãî

ïîìåùåíèÿ æèëûì ïîìåùåíèåì, æèëîãî ïîìåùåíèÿ íåïðèãî

äíûì äëÿ

ïðîæèâàíèÿ è ìíîãîêâàðòèðíîãî äîìà àâàðèéíûì è ïîäëåæàùèì ñíîñó èëè

ðåêîíñòðóêöèè â ñîîòâåòñòâèè ñ äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì»

èçìåíåíèå,

èçëîæèâ ïðèëîæåíèå «Àäìèíèñòðàòèâíûé ðåãëàìåíò «

Ïðèçíàíèå æèëîãî

ïîìåùåíèÿ æèëûì ïîìåùåíèåì, æèëîãî ïîìåùå

íèÿ íåïðèãîäíûì äëÿ

ïðîæèâàíèÿ è ìíîãîêâàðòèðíîãî äîìà àâàðèéíûì è ïîäëåæàùèì ñíîñó èëè

ðåêîíñòðóêöèè â ñîîòâåòñòâèè ñ äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì»

ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1.1. Â ï.ï. 2.5.4. àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ñëîâà «àäìèíèñòðàöèÿ îêðóãà

Ìóðîì»

çàìåíèòü ñëîâàìè «àäìèíèñòðàöèÿ ãîðîäà Êîâðîâ».

1.2. Â ï.3.9. àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ñëîâà «àäìèíèñòðàöèþ îêðóãà

Ìóðîì» çàìåíèòü ñëîâàìè «àäìèíèñòðàöèþ ãîðîäà Êîâðîâ».

2

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî

çàìåñòèòåëÿ

ã

ëàâû à

äìèíèñòðàöèè ãîðîäà

ïî ÆÊÕ, ñòðîèòåëüñòâó è ðàçâèòèþ

èíôðàñòðóêòóðû

.

3

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ

åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ

.

Глава города

А.В. Зотов